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Anexos - Instrucdo Normativa n° 6/2022

PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISES RODRIGUES,566 -

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

CNPJ:01612622/0001-33

Referéncia : MAIO de 2023

N° de L. Doc. de e L. Saldo
Oper. Data Historico Sustentagdo Débito Crédito Final

Saldo Anterior 38.255,04
02598 [02/05/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 50202 0,00 55,00 38.255,04
02599 [02/05/2023 FRANCELANDIO COELHO DE MACEDO 011246 0,00 500,00 37.755,04
02600 [02/05/2023 Mauricio Mario Coelho 018170 0,00 500,00 37.255,04
02601 [02/05/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 050201 0,00 7.053,44 30.201,60
02602 [03/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 26,40 30.175,20
02603 [10/05/2023 Transf. Financeira Recebida 100.000,00 0,00 130.175,20
02604 [10/05/2023 Receita Desc. Emp. 509001/1 530,52 0,00 130.705,72
02605 [10/05/2023 Receita Desc. Emp. 509002/1 200,72 0,00 130.906,44
02606 [10/05/2023 Receita Desc. Emp. 509003/1 3.419,28 0,00 134.325,72
02607 [10/05/2023 Receita Desc. Emp. 509003/1 1.114,56 0,00 135.440,28
02608 [10/05/2023 Receita Desc. Emp. 509003/1 7.053,47 0,00 142.493.75
02609 [10/05/2023 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE EN| 51007 0,00 36,42 142.457,33
02610 [10/05/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | DEBAUT 0,00 59,82 142.397,51
02611 [10/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 69,00 142.328.,51
02612 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |[DESCON 0,00 200,72 142.127,79
02613 [10/05/2023 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE EN|50203 0,00 266,71 141.861,08
02614 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DESCON 0,00 530,52 141.330,56
02615 [10/05/2023 D. DE SOUSA OLIVEIRA 051006 0,00 1.000,00 140.330,56
02616 [10/05/2023 C.ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR (051004 0,00 1.200,00 139.130,56
02617 [10/05/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 051005 0,00 1.400,00 137.730,56
02618 [10/05/2023 Claudete Cavalcante Bahia Albuquerque 007753 0,00 1.500,00 136.230.,56
02619 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |DEBAUT 0,00 3.669,54 132.561,02
02620 [10/05/2023 COELHO & PIRES SOCIEDADE DE ADVOGAD| 051003 0,00 5.000,00 127.561,02
02621 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DEBAUT 0,00 7.824,26 119.736,76
02622 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DESCON 0,00 11.587,31 108.149,45
02623 [10/05/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DEBAUT 0,00 23.887,21 84.262,24
02624 [11/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 23,00 84.239,24
02625 [11/05/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 051102 0,00 1.400,00 82.839,24
02626 [11/05/2023 HAILTON C. RODRIGUES 051101 0,00 5.300,00 77.539,24
02627 [19/05/2023 Receita Desc. Emp. 517001/1 59,82 0,00 77.599,06
02628 [19/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 11,50 77.587,56
02629 [19/05/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37990 0,00 18,50 77.569,06
02630 [19/05/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | DESCON 0,00 59,82 77.509,24
02631 [19/05/2023 DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LTD|26685 0,00 90,00 77.419.,24
02632 [19/05/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37990 0,00 101,00 77.318,24
02633 [19/05/2023 Mauricio Mario Coelho 18170 0,00 200,00 77.118,24
02634 [19/05/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37990 0,00 458,50 76.659,74
02635 [19/05/2023 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA 043968 0,00 606,00 76.053,74
02636 [19/05/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO | 051902 0,00 1.114,56 74.939,18
02637 [19/05/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 051901 0,00 4.150,52 70.788,66
02638 [19/05/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL [051901 0,00 9.327,08 61.461,58
02639 [23/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 11,50 61.450,08
02640 [23/05/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 52301 0,00 7.053,44 54.396,64
02641 [24/05/2023 BANCO DO BRASIL S/A DEBAUT 0,00 11,50 54.385,14
02642 [24/05/2023 Mauricio Mario Coelho 18170 0,00 150,00 54.235,14
02643 (24/05/2023 Hailton Cavalcante Rodrigues 52401 0,00 200,00 54.035,14
02644 (29/05/2023 Leudijunior Ramos Coclho 024361 0,00 200,00 53.835,14
02645 [29/05/2023 Mauricio Mario Coclho 018170 0,00 300,00 53.535,14
02646 [30/05/2023 LUCAS COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA | 35571 0,00 1.788,00 51.747,14
02647 [31/05/2023 Leudijunior Ramos Coelho 024361 0,00 100,00 51.647,14
02648 [31/05/2023 Tiago dos Humildes Silva 035445 0,00 100,00 51.547,14
02649 |[31/05/2023 Mauricio Mario Coelho 018170 0,00 150,00 51.397,14
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PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI

AV.MOISES RODRIGUES,566 - CNPJ:01612622/0001-33

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

Referéncia : MAIO de 2023

N° de L. Doc. de e L. Saldo

Oper. Data Historico Sustentagdo Débito Crédito Final
Saldo Anterior 51.397,14
Saldo Atual 51.397,14

MAURICIO MARIO COELHO
PRESIDENTE
005.714.763-92

HAILTON CAVALCANTE RODRIGUES
CONTADOR - CRC-PI 004692/0-6
267.042.423-68

TIAGO DOS HUMILDES SILVA
TESOUREIRO
064.905.833-05




